
43 40

Chron.: 4     Zast.: 102/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

PRACOVNÍ DEN (X)

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých  
přírodních podmínkách.  

na Barrandovském mostě. 
 

 
Linka v provozu po dobu dopravních omezení  

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323
2222

0000 21 1 121
00 20 4000 20 40 20 3 320
00 20 4000 20 40 19 3 319
00 20 4020 4000 18 3 3

00 20 4000
18

3 31717 20 40

00 20 4000 20 40 316 316
00 20 40 300 20 40 15 315
00 20 40 300 20 40 14 314Modřany (vzdálenost zastávky 600 m).  
00 20 4000V zastávce Belárie možný přestup na tramvaj směr centrum / 3 31313 20 40

00 20 404000 20 12 3 312
00 20 4000 20 40 11 3 311
00 20 4000 20 40 10 3 310
00 20 4020 4000 9 3 3

00 20 4000
9

3 388 20 40

00 20 40 7 37
66
52 5BELÁRIE

• 4

Tarifní pásmo P 

4DOSTIHOVÁ

P4  PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:
Dopravce: Pražská paroplavební společnost, a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 16.05.2022

orientační doba
jízdy (min)

H



43 40

Chron.: 4     Zast.: 19/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 

PRACOVNÍ DEN (X)

(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých  
přírodních podmínkách.  

na Barrandovském mostě. 
 

 
Linka v provozu po dobu dopravních omezení  

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323
2222

0202 21 1 121
02 22 4202 22 42 20 3 320
02 22 4202 22 42 19 3 319
02 22 4222 4202 18 3 3

02 22 4202
18

3 31717 22 42

02 22 4202 22 42 316 316
02 22 42 302 22 42 15 315
02 22 42 302 22 42 14 314Zbraslav (vzdálenost zastávky 200 m).  
02 22 4202V zastávce Dostihová možný přestup na linky směr centrum / 3 31313 22 42

02 22 424202 22 12 3 312
02 22 4202 22 42 11 3 311
02 22 4202 22 42 10 3 310
02 22 4222 4202 9 3 3

02 22 4202
9

3 388 22 42

02 22 42 7 37
66
52 5DOSTIHOVÁ

• 4

Tarifní pásmo P 

4BELÁRIE

P4  PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:
Dopravce: Pražská paroplavební společnost, a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od 16.05.2022

orientační doba
jízdy (min)

H


